UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH PHÚ THỌ

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     -----------

             ----------------

Số: 1959/QĐ-UB

Việt trì, ngày 21 tháng 8 năm 1999.

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH PHÚ THỌ
V/v huỷ bỏ Quyết định số 2277/QĐ-UB ngày 24-11-1995

của UBND tỉnh về quy định trách nhiệm và mối quan hệ

phối hợp giữa các cấp, các ngành trong công tác

tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật.
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND  ngày 21-6-1994;

- Sau khi xem xét đề nghị của Sở Tư pháp tại tờ trình số ngày tháng năm 1999.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Huỷ bỏ Quyết định số 2277/QĐ-UB ngày 24-11-1995 của UBND tỉnh Vĩnh Phú về quy định trách nhiệm và mối quan hệ phối hợp giữa các cấp, các ngành trong công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật. Công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật được chỉ đạo thực hiện theo các văn bản hiện hành của Quốc hội, Chính phủ, các Bộ ngành Trung ương và của tỉnh, theo hướng dẫn của Sở Tư pháp.

Điều 2: Giao cho Hội đồng chỉ đạo công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh nghiên cứu, bổ sung, sửa đổi quy chế hoạt động và phân công trách nhiệm, xây dựng kế hoạch tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật hàng năm của hội đồng, làm cơ sở cho các cấp, các ngành thực hiện trong những năm tiếp theo.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các ông: Chánh văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở ban ngành, Chủ tịch UBND huyện, thành, thị và Hội đồng chỉ đạo công tác phổ biến pháp luật căn cứ quyết định thực hiện.

T/M UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

      CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Lâm

         (Đã ký)